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Detyeny: Bosicpowania o udrilenic zmowinia publicznego W rybie prastrgu nicogranicaonego
na zakup i dostarczanie lekw 21 Pakietéw
ozmaczenie sprawy: Sz.Leszez./PN/202013

Jamavisincy - Sepial im. Stanislawa Leszczyiskiogo w Katowicach informuie, i2 wplyncly zapytania
do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia, .

Zapytanie 1
e ooy vyrzi 2800 ma zaoferowanic w Pakiece nr 6 leku /Cecenu/ produki lecznicaego
sprowadzonego w ramach importu docelowcgo?

Jeli lak prosimy o odstapienic od wymogu zalacarnia do oferty éwiadectwa. rejestracii oraz Karty
charakterystyki’

Odpowiedz:

Zamawisiacy wyraza zgode.

Zapytanie 2

oy Zamawiajacy dopusci w Pakiecic nr 16 zlozenie oferty na immunoglobuling Hepatiis B Gamma Anty
HBS o nazwic handlowe;j Uman Big 180 .m.mi producenta Kedrion S.p.A. w ilodci § ot

o o sz fimie zhozyt " konkurencyjon ofete, 8 Zamawisacems masliwodé wyboru
najkorzystnicjszej dia Szpitala oferty, sposeod wicksze] liczby Wykonawcow

Odpowicds:

Tak

Zapytanie 3
Cay Zamawiajacy wymaga, sby zaoferowany produkt w Pakiecie nr 16 posiadal termin waznosci min, 24
miesiecy od daty produkeji’

Odpowicds:

Zgodnie 2 SIWZ.

Zapytanie 4

Cey Zamawiajacy wymaga. w trosce o dobro pacjeniow, aby preparat immunoglobuliny, w Pakiccie nr 16

R cetyfikat jakosed plazmy QSEAL ~ Quality Standard of Excellence, Assurance and Leadership,
drynarodowy dobrowolny certyfikat jakosci plazmy, wydawany prrez PPTA. (Plasms, ot

o rapeusties Assoiaion) potwiendzjacy wysoka jakost | bezpieczetistwo produkiu, a takse stwierdzapacy

ko, Poboru plazmy posiadsja wdrozone nsjwyzszej jakodei procedury. Certyfikat ten posids

wiekszosé producentéw lekéw krwiopochodnych na éwiecie *

Odpowiedi:

Zgodnic 2 SIWZ.

Zapytanie s

Y rosce o uzyskanie majkorzysticjszych warunkéw zakupu Zamawisiacy wymaga dostarczania
W Pakictach: 19, 21fiparatéw w workach Vialo z dwoma niczaléznymi portami?





[image: image2.jpg]Worki Viaflo jako opakowania specjalistyczne plynéw infuzyjnych posiadaja dwa niezalezne odseparowane
porty. Port do iniekeji umozliwia kilkukrotne jego uzycie bez narazenia na rozszezelnicnie opakowania.
Worki Viaflo wykonane 54 2 tworzywa poliolefina/poliamid, posiadaja badania stabilnoscs 2 wigkszoscia
lekow (nawet tych, kidre s zalecane do rozpuszczania tylko w szkie),

Obydwa porty wlewu (jak i caly wlew) 53 opakowane w aseptycznie przygotowanym i hermetycznic
zamknictym opakowaniu. Cale opakowanic (w tym caly .wlew” oraz 2 porty) worka Viaflo jest poddane
Wielostopniowemu procesowi sterylizacji, W tym promieniami gamma w sposSb zgodny | spelniajacy
‘wymogi Normy ISO 11137.

Worki Viaflo posiadaja najwicksz na rynku wolna przestrzes do dostezykniecia leku, kidra wynosi:

dla pojemnodei 100 ml - 80 ml

dla pojemnosci 250 mi — 175 ml

dia pojemnosci 500 ml - 323 ml

dia pojemnosei 1000 ml — 257 mi

Utylizacja worka jest zmacznie maiej Klopotliwa i maiej kosziowna.

Worki Viaflo dodatkowo maja specjalny zamkniety system do przygotowywania roztworéw dazylnych,
Kiéry jest rekomendowany przez ZG PSPO, PSPA, PSPE."

Odpowieds:

W zakresic Pakietow Nr 19, 21 Zamawisjacy wymaga dostarczenia preparatow w workach z dwoma
niczaleznymi portams.

Zapytanic 6
Cay Zamawiajacy w Pakiccic e 8 (Natii pamidronas) wymaga wyceny preparat, kidry posiada pene
wskazania, tzn. leczenie zmian osteolitycznych kodci towarzyszacych  wszystkim  chorobom
nowotworowym, szpiczakowi mnogicunu, hiperkalcemii i Chorobie Pageta?”

Odpowicdi:

Tak

Zapytanie 7
Dotyczy Zadania nr 3

Cay zamawiaiacy w pakiecie nr 3 w pozycji | Cisplatinum 10mg/20mi x 1 fiolka kon. d/inf. — 1500 sztuk,
dopuszcza przcliczenic Cisplatin Teva na dawke 10mg/10rml, kon. d/sp. -r do int., 1 fiol. ~ 1500 sztuk?”
Odpowieds:

Tak

Zapytanie §
Dotyczy Zadania nr 3
Cay zamawiajaey wpakiccie nr 3 w pozycji 2 Cisplatinum S0mg/100mI x 1 fiolka kone. d/inf. - 900 setuk,
dopuszcza preeliczenic Cisplatin Teva na dawke 100mg/100mi, konc. d/sp. r- do inf, | fiol - 450 setuk?™
Odpowiedi:
Tak





